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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 460 000 zł

Luksusowy, przytulny apartament dwupokojowy o pow. 37,5 m2, zlokalizowany w pierwszej linii brzegowej 300 m
od morza.

Przepiękny, nowoczesny, luksusowo urządzony apartament w świetnej lokalizacji z dużym balkonem, z aneksem
kuchennym, w budynku z windą cichobieżną.

Ogólnodostępna siłownia, możliwość przechowania rowerów w rowerowni, oraz monitorowany parking dla gości
apartamentu przed budynkiem, na dachu taras wypoczynkowy dla mieszkańców.

1 pokój : szafa typu "Komandor", łóżko o wymiarach 2x2 m, telewizor plazma 62 calowy.
2 pokój: kanapa, telewizor plazma 61 calowy.

Kuchnia w pełni wyposażona: płyta grzewcza, zmywarka, lodówka z zamrażarką, pralka, piekarnik.
Łazienka: wc, wanna, prysznic, wysokiej klasy armatura. Cały apartament o wysokim standardzie.

Niski czynsz 280 zł miesięcznie.
Ogrzewanie miejskie gazowe, sieć wodnokanalizacyjna miejska.

Apartament do zamieszkania, na potrzeby własne lub pod wynajem.
Świetna lokata kapitału. Ze względu na dodatkowe atrakcje i bliską odległość do morza, wynajem będzie
zapewniony przez cały rok, nie tylko w sezonie letnim.
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Polecam
Zapraszam do kontaktu.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 358464 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 460 000,00 PLN

Cena za m2 12 266,67 PLN Kraj POLSKA

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2018 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Lilianna Pokorniecka
Prowadzi nasz oddział Multi Nieruchomości w Kołobrzegu. Posiada
doświadczenie w zakresie kredytów oraz aranżacji wnętrz – co jest jej
wielką pasją. Uwielbia też spotykać się z ludźmi. Wszystko to
skierowało ją na drogę pośrednictwa nieruchomościami.

515 298 015
l.pokorniecka@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


